PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 4
Tuần 05 - HKII. Năm học 2015-2016
Từ ngày 25/01/2016 đến ngày 31/01/2016

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(25/01)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần (Phòng HĐSP - Toàn thể BGH, GVCN).
- 7g30:  Họp triển khai công tác chủ nhiệm, triển khai kế hoạch Hội trại mừng Xuân 2016 (Phòng HĐSP - Toàn thể BGH, GVCN).
- Nộp 3 ảnh hoạt động phong trào cấp quận, thành phố qua địa chỉ email: thatda.q2.tphcm@moet.edu.vn
- Từ 25/01 đến 26/01/2016: chấm kết quả thu hoạch nội dung 2 BDTX (TTCM)
	- 15g00:  Tuyên truyền PCCC (phòng HĐSP - toàn thể CBGV).

	Thứ ba
(26/01)
	- 8g00 (cả ngày):  Khảo sát sơ bộ (Trường THCS Bình Lợi Trung, quận Bình Thạnh - thầy Trung).
- 7g15: Thao giảng môn Toán (Trường THCS Nguyễn Thị Định – GV môn Toán)

	Thứ tư
(27/01)
	- Từ 27/01 đến 28/01/2016: chấm kết quả thu hoạch nội dung 2 BDTX (Hội đồng chấm BDTX cấp trường) .
- 10g00: Họp xét nâng lương trước hạn (Phòng HĐSP – BGH, CTCĐ, TTCM, Kế toán, Thư ký HĐSP, BT Đoàn, TPT).
- 7g30: Báo cáo chuyên đề môn Ngữ Văn THCS (Trường THCS Lương Định Của – GV Ngữ Văn)

	Thứ Năm
 (28/01)
	- 8g30: Họp CTCĐ các đơn vị (THCS Lương Định Của – thầy Tuấn).
	- 15g00:  Vệ sinh môi trường trước khi nghỉ Tết Nguyên đán (tại phòng học - GVCN, HS các lớp).
- 15g00:  Chấm bài thu hoạch nội dung 2 BDTX (phòng HĐSP - BGH, TTCM, Thư ký HĐSP).
- 16g00:  Dựng lều trại xuân (theo vị trí chỉ định của BTC - Các tiểu trại).

	Thứ sáu
(29/01)
	- 6g00:  Khai mạc hội trại “Xuân yêu thương” năm 2016 (Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi - BGH, GV, NV, HS).
- Từ 29/01 đến 01/02/2016:  Tập huấn triển khai mô hình trường học mới (THCS Nguyễn Công Trứ, Nha Trang - thầy Trung).

	Thứ bảy
(30/01)

	Chủ nhật
(31/01)

	[bookmark: _GoBack]- 15g00: Hội thi nét vẽ xanh cấp quận (tại Hội Xuân Q2, đường song hành, P. An Phú – cô Tường Vân, cô Đậm, 12 HS dự thi).

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg